


PŘIHLÁŠKA 
na letní tábor pro mladší děti  

pořádaný zapsaným spolkem COMMUNIO VIATORUM 

Blahoslavova 3, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 67674615 

ve dnech 30. 6. - 6. 7. 2024 na tábořišti Zikmundov – Lukov u Fryštáku 

Osobní údaje účastníka: 

Jméno a příjmení:  

Bydliště: 

Rodné číslo: Zdravotní pojišťovna: 

Alergie nebo jiná zdravotní omezení: 

Kontaktní údaje na rodiče: 

Jméno a příjmení: 

Telefon: Email: 

Na tábor mi přispívá zaměstnavatel: ANO NE 

Prohlášení rodičů: 

Přihlašuji závazně své dítě na tábor občanského sdružení COMMUNIO VIATORUM (dále jen 
občanské sdružení) pro mladší děti, který se uskuteční ve dnech 30. 6. - 6. 7. 2023 na tábořišti 
Zikmundov poblíž Lukova u Fryštáku. Občanské sdružení působí při sboru Českobratrské církve 
evangelické ve Valašském Meziříčí, tábor je tedy veden v křesťanském duchu.  

Souhlasím s tím, že v průběhu tábora bude pořadatel provádět fotografickou dokumentaci 
tábora.  Vytvořené fotografie zveřejní pro reportážní, propagační či jiné účely související s činností 
občanského sdružení. 

Účastnický poplatek 2000,- Kč za účastníka zaplatím po obdržení informací pro přihlášené 
převodem na účet občanského sdružení 2301376553/2010 do 7. června 2024 s rodným číslem jako 
variabilním symbolem (do poznámky, prosím, uveďte jména účastníků). 

Souhlasím s tím, že v případě, kdy by se mé dítě nemohlo z důvodu nemoci nebo jiné 
nečekané situace zúčastnit tábora, bude vráceno pouze 50 % z celkové ceny tábora. Pokud by bylo 
možné jeho místo obsadit náhradníkem, bude vrácena celá uhrazená částka. 

Souhlasím s tím, že v případě onemocnění mého dítěte v průběhu tábora a rozhodnutí 
táborového zdravotníka, že pobyt dítěte na táboře dále už není vhodný pro dítě samotné nebo pro 
ostatní děti a vedoucí, jsem ochoten/ochotna si pro dítě přijet nebo zařídit jeho odvoz, který se 
uskuteční do 24 hodin po oznámení. 

Dále souhlasím, aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, o volném pohybu těchto 



údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) zpracovávalo 
občanské sdružení výše uvedené osobní údaje za účelem organizace letního tábora. Tyto údaje 
budou zpracovávány po dobu jednoho roku, následně budou archivovány. 

V případě neuvedení nebo zatajení jakýchkoli zdravotních omezení dítěte, vedoucí tábora 
nenesou žádnou zodpovědnost za zdraví dítěte v neuvedených nebo zatajených zdravotních 
omezeních. Zároveň dítě může být odmítnuto na další akce pořádaných spolkem, dokud rodič tyto 
informace nedodá. 

V(e): Dne: 

Podpis zákonného zástupce: 

 


